
Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/122/

Código da publicação: 122

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 00:27:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 29

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 53.553,00
Objeto:
Contratação de profissional odontológico para atender às demandas do município.
Resumo:
Contratação de profissional odontológico para atender às demandas do município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2025 00:00:00 Extrato do Contrato Baixar

13/03/2025 00:00:00 Extrato de Publicação Baixar

13/03/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

13/03/2025 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar - ETP Baixar

13/03/2025 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/122/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-profissional-odontologico-para-atender-as-demandas-do-municipiop/
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e5b0f080ebf54609d528c8e228a7de1.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/febfbafed4d7812c79e1b459ba4842b5.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b558fe6b58cce2cec902cdb270f815ca.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4724dd634b6d66c0cc87634b98e33a2a.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b42b1ed9742e934448b8fed62bdc437a.pdf

